- 20631 Doct. D. Wenceslaus Mauczka, Moravus, Smrzicensis, artium liberalium et philosophiae magister
 20632 Doct. D. Joannes Budincka, Moravus, Welkensis, artium liberalium et philosophiae magister
 20633 Doct. D. Wenceslaus Tuczek, Moravus, Tobaczoviensis, artium liberalium et philosophiae magister
 20634 Doct. D. Joannes Matthiasek, Moravus, Bielotensis, artium liberalium et philosophiae magister
 20635 Doct. D. Ignatius Klos, Moravus, Prostannensis, artium liberalium et philosophiae magister
 20636 Doct. D. Mathias Elskner, Bohemus, Pistrensis, artium liberalium et philosophiae magister
 20637 Doct. D. Joannes Polechnia, Moravus, Ostroviensis, artium liberalium et philosophiae magister
 20638 Doct. D. Joannes Langer, Silesius, Ludvigsdorffensis, artium liberalium et philosophiae magister

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 20639 Rev. a Doct. D. Bernardus Fontana, Bohemus, Cladrubiensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
 20640 Rev. ac Doct. D. Josephus Dalbert, Moravus, Wiskoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor

Problemata a dominis artium liberalium et philosophiae neo-magistris resoluta.

Philosophicum:

An de die nati excellentiore polleant ingenio, quam de nocte progeniti?

Ethicum:

An noctibus reipublicae praesentissimam adferant serenitatem dies ethici?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensis Societatis Jesu et inprimis facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam, Deiparae sine labe concepta omniumque coelitem honorem. Anno 1721, mense Julio, die 29., sub horam 8 matutinam, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo centum illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solemni, more institutoque academico, suprema earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Francisci Fragstein e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente ac potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Joanne Absolon e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque professore publico ac ordinario, facultatis theologicae decano nec non praedictae universitatis pro-cancellario, et in caesareo academico ejusdem Societatis Jesu collegio supremo ac generali studiorum vice-praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Josepho Dalbert e Societate Jesu, artium